
 

 
Framtid Pite är ett samarbete mellan PiteEnergi, Sparbanken Nord, Kultur & Fritid samt Piteå-Tidningen.  

Projektet syftar till att stimulera Pitebygdens idrottsrörelse för framtida bredd-, och elitverksamhet. 

 

                                                      

 

“PIONJÄRSKAP OCH PITEANDA SKAPAR SVERIGES BÄSTA 

IDROTTSRÖRELSE” 

 
Tisdagen den 26/1 2011 bjöd Sparbanken Nord, PiteEnergi, Piteå-Tidningen och Kultur & Fritid in till 

ett möte med ca 30 st erfarna namn inom Pitås ambitiösa drottsrörelse. Ämnet som diskuterades var 

de samhällsförändringar vi står inför, och hur Piteås idrottsföreningar ser på framtiden.  

 

Visionen om en föreningsallians över gränserna lanserades och i ett grupparbete diskuterades olika 

för- och nackdelar. Efter presentation från grupperna fick samtliga närvarande säga vad de tyckte om 

kvällen och följande ger en kort sammanfattning av åsikterna. 

 

- En föreningsallians med samarbete över idrottsgränserna ligger rätt tiden och är intressant. 

 

- Ökad samverkan = stora synergieffekter (personal, material, administration, samköp, lokaler, 

erfarenhetsutbyte, utbildning etc). 

 

- Föreningarna har ett stort behov av mer tid till verksamhetsutveckling istället för administration. 

Hur kan Framtid Pite hjälpa till? 

 

- Viktigt att Framtid Pite behåller initiativet och skapar nödvändiga verktyg för att driva projektet 

vidare. 

 

Efter mötet genomfördes en webbenkät bland Piteås föreningar. Den visade ekonomi (60%), 

styrelsearbete (57%) samt organisation (47%) är de frågor som behöver prioriteras mest. Rekrytering 

är också viktigt. 

 

På frågan vad som skulle kunna förbättra eventuella problem svarade respondenterna följande: 

Gemensam administration (57%), erfarenhetsutbyte mellan föreningarna (53%) samt utbildning 

(47%). Även föreningsservice identifierades som ett viktigt område. 

 

På frågan vad man anser om projektet Framtid Pite var det övervägande positiva omdömen.  

“Viktigt med samlad idrottsrörelse”, nödvändigt med nya samarbetsformer, bra initiativ samt 

“tanken är god, men det måste bli verkstad”. 


